
 

 

 
 ■ＥＢ（エレクトロニックバンキング）お問い合わせ（受付）について 

 

 

ＥＢサービスに関するお問い合わせ（受付）につきましては、２０２０年４月より

下記の通りとさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

なお、サービス時間については変更ありません。 

 

ご利用いただいているお客さまには何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ＥＢ（エレクトロニックバンキング）のお問い合わせについて 

２０２０年３月まで  ２０２０年４月から 

平 日  ９:００～１８:００ 

 

平 日 ９:００～１８:００ 

土曜日 
９:００～１７:００ 

日曜日 
 土曜日  ９:００～１７:００ 

※土曜日と祝日が重なる場合は、ご利用いただけません。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


